2023 年 11 月 30 日

お取引様各位
株式会社 共和電業

国内営業本部長
藤田 千代和

製商品の送料のご案内

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃は格別なるご高配を
賜り厚く御礼申し上げます。

さて、物価上昇が続く昨今において、宅配料金や梱包材の値上げ傾向にあり、弊社と提携

している運送会社とも協議を重ね、コスト削減に努めて参りましたが、弊社内での吸収が難し
い状況となってしまいました。

つきましては、誠に不本意ではございますが 2024年1月1日以降のご注文分よりご注文金

額によっては一部運送費のご請求をさせて頂く事となりました。

お客様におかれましては、大変ご負担をおかけすることになりますが、何卒ご理解いただく

とともに今後とも変わらぬ御愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具